
UCHWAŁA Nr LXVII/436/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny prawa własności 

nieruchomości gruntowej, położonej w Ćmielowie, gm. Ćmielów, składającej się z działki 

ewidencyjnej nr 1616/1 o pow. 0,1860 ha. 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r., poz. 40) oraz  art. 25 ust. 2 i art. 6 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), a także art. 24 ust. 

5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnym Skarbu 

Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329), Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości gruntowej położonej 

w mieście Ćmielów, gm. Ćmielów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1616/1 o 

pow. 0,1860 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Opatowie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, księga wieczysta nr KI1T/00036517/2, stanowiącej własność Skarbu Państwa – 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Zdonek 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m.in. podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia nieruchomości. 

Wymieniona w przedmiotowej uchwale działka – nieruchomość w mieście Ćmielów, 

gm. Ćmielów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1616/1 o pow. 0,1860 ha, 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Opatowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 

księga wieczysta nr KI1T/00036517/2, stanowiącej własność Skarbu Państwa – Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, na podstawie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnym Skarbu Państwa, może zostać na wniosek Gminy 

Ćmielów, przyjęta w drodze darowizny do Gminnego Zasobu Nieruchomości. Nieruchomość 

ta wykorzystana zostanie w celu budowy parkingu związanego z funkcjonowaniem cmentarza 

parafialnego. 

Po podjęciu uchwały przez Radę Miejską w Ćmielowie możliwe będzie przejęcie 

w drodze darowizny przedmiotowej działki w celu realizacji celu publicznego. 

  Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

        /-/ Krystyna Zdonek 


